УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля  2010 г.                                                                                                № 2-13
                                                           г. Екатеринбург
О поддержке представлений к

награждению Почетной грамотой РАН

и Профсоюза работников РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение собрания трудового коллектива Учреждения Российской академии наук Коми научного центра УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН и Профсоюза работников РАН

Хомутинникова Александра Алексеевича, механика гаража, - за успешное содействие проведению фундаментальных и прикладных научных исследований.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов